

# **Murermester & Tagmaler Kristian Roland ApS**

Kanalvej 116  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**26/11/2018**

---

**Joan Sandborg Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murermester & Tagmaler Kristian Roland ApS  
Kanalvej 116  
9440 Aabybro

Telefonnummer: 21265056  
e-mailadresse: gistruptagmaling@outlook.dk

CVR-nr: 36690461  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank  
Østergade  
9440 Aabybro  
DK Danmark

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gistrup tagmaling ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i tak med at de indtjenes. I resultatopgørelsen inregnes ligeledes omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at de fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forplittelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabe, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelsersom beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og ricici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be-eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

### Resultatopgørelse

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Tjenesteydelser medregnes til salgsværdi af det udførte arbejde efter produktionsmetoden. Nettoomsætningen indregnes ekskl.moms og med fradrag af rabatteer i forbindelse med salget.

Af konkurrencemæssige hensyn ønsker selskabet ikke at oplyde om omsætningens størrelse og fordeling. Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet opfylder betingelser i årsregnskabsloven § 32, således at resultatopgørelsens første post kan benævnes "omsætning".

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, det kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger,

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi eger afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget ibrug.

Der foretages liniære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivets forventede brugstider.

Driftsmidler og inventar.....3 år

Biler.....3 år

Aktiver med en kostpris på under t.kr. 10 pr.enhed indregnes som omkostning i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

##### Varebeholdninger

Færdigvarer og handelsvarer måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde hvor netto realisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til anniriseret kostpris, der sædvanligvis svarer til den norminelle værdi. Værdien reduceres med nedskrivningen til imødegåelse af tab.

**Igangværende arbejde**

igangværende arbejde måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og den samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på anpartshavermøde.

**Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for tidligere års skattepligtige indkomst samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles på baggrund af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringer i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25 %.

**Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til annortiseret kostpris svarende til norminel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1	1.227.365	615.500
Vareforbrug .....	2	-197.423	-114.184
Andre driftsindtægter .....			-26.005
Eksterne omkostninger .....	3	-116.236	-70.733
Administrationsomkostninger .....	4	-23.746	-30.007
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>889.960</b>	<b>374.571</b>
Personaleomkostninger .....	5	-295.991	-201.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	6	-45.072	-58.731
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>548.897</b>	<b>114.236</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	7	-111	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>548.786</b>	<b>114.236</b>
Skat af årets resultat .....	8	-124.500	-25.132
<b>Årets resultat .....</b>		<b>424.286</b>	<b>89.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	0
Overført resultat .....		318.486	89.104
<b>I alt .....</b>		<b>424.286</b>	<b>89.104</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		88.018	112.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.150	24.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.168</b>	<b>137.040</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.168</b>	<b>137.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		264.700	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>264.700</b>	
Likvide beholdninger .....		604.366	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>869.066</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>974.234</b>	<b>137.040</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	9	50.000	50.000
Andre reserver .....		-43.556	
Overført resultat .....		424.286	33.678
Forslag til udbytte .....		-105.800	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>324.930</b>	<b>83.678</b>
Gæld til banker .....			-93.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.325	
Skyldig selskabsskat .....		124.500	25.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		318.679	122.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		105.800	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>649.304</b>	<b>53.362</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>649.304</b>	<b>53.362</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>974.234</b>	<b>137.040</b>



# Noter

## 1. Nettoomsætning

1 Omsætning	
-----	
Salg indtægt	1.227.365
-----	
Omsætning i alt:	1.227.365

## 2. Vareforbrug

2 Variable omkostninger	
-----	
Varekøb (ikke lager)	-126.173
Fremmed medhjælp	-71.250
-----	
Variable omkostninger i alt:	-197.423

## 3. Eksterne omkostninger

4 Autodrift	
-----	
Brændstof	-22.856
Forsikring/ CMR	-26.501
Vedligeholdelse	-9.381
-----	
Autodrift i alt:	-58.738
5 Andre driftsmidd.omk.	
-----	
Varme	-3.648
Vand	-587
Småanskaffelser	-27.600
Småanskaffelser u/moms	-25.663
-----	
Andre driftsmidd.omk. i alt:	-57.498

#### 4. Administrationsomkostninger

##### 6Administrationsomk.

-----	
Telefon	-4.355
Bredbånd	-3.486
Porto og gebyrer	-1.655
Erhvervsforsikringer	-14.250
-----	
Administrationsomk. i alt:	-23.746

#### 5. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	xxx.xxx	xxxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxxx
Andre omkostninger til social sikring	xxx.xxx	xxxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxxx</u>

##### 3Personaleomk.

-----	
Lønninger	-244.836
Feriepenge	-20.645
ATP Firma	-1.942
Danløn	-420
Ansvarsforsikringer	-3.420
BAC	-3.748
Arbejdstøj	-9.417
Kørselsgodtgørelse	-9.725
Personalefester	-1.838
-----	
Personaleomk. i alt:	-295.991

**6. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver**

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	xxx.xxx	xxxxxx
	xxx.xxx	xxxxxx

## 7 Afskrivninger

-----	
Driftsmidler	-37.722
Biler	-7.350
-----	
Afskrivninger i alt:	-45.072

**7. Øvrige finansielle omkostninger**

8

## Finansieringsomkostninger

-----	
renteudgift bank	-3
Kreditorer	-109
-----	
Finansieringsomkostninger i alt:	-111

**8. Skat af årets resultat**

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	124500	xxxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxxx
	124500	xxxxxx

**9. Registreret kapital mv.**

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital dd.mm.åå.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50000</b>

## **10. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Hoved aktivitet er murer arbejde og tagmaling, selskabet er 100 % ejet af den tegningsberettiget